
Carte des Boissons

- Côtes du Rhône 2020 " Domaine Martin "
- Bordeaux Rambaud 2019 " Domaine Mouty "
- Epineuil 2019 " Domaine Fournillon "
- Coulanges la Vineuse 2019 " Domaine du clos du Roi "
- Irancy 2018 " Domaine Richoux" 

- Côtes de Provence 2021 " Chateau les Mesclances " 
- Tavel 2021 " Chateau de Trinquevedel " 

- Champagne Brut " Joël Martin " 
- Champagne Blanc de Blanc " Joël Martin " 

- Chablis 2019 " Domaine Fournillon" 
- Igp Val de Loire Sauvignon 2021

Vins Rouges
 16.00 €
16,00 €
20,00 €
21,00 €
23,00 €

26,00 €
22,00 €

17,00 €
19,00 €

28,00 €
35,00 €

Vins Blancs

Vins Rosés

Champagnes

Bières
- Bière du Der : Bouteille de 75 cl  12,00 €

Boissons sans Alcool

- Eau pétillante 1l (Badoit)
- Limonade 1l
- Coca - Orangina - Oasis (canette)

4,50 €
6,00 €
3,00 €


